
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Městská část Praha - Zbraslav, IČO: 00241857, se sídlem Zbraslavské nám. 464, 156 00 Praha 5 - Zbraslav,
ID datové schránky: zcmap6w, zastoupená Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou, oprávněnou za městskou část
podepisovat samostatně

(dále jen "Objednatel")
a

VYSSPA Sports Technology s.r.o., IČO: 27967638, se sídlem Skladová 6, 326 00 Plzeň, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19148, ID datové schránky: iysbik7,
zastoupená Jaroslavem Karáskem, jednatelem, oprávněným za společnost podepisovat samostatně

(dále jen "Zhotovitel')

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jako "Straný' a každý z nich samostatně jako "Strana")

(tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo dále jen "Dodatek").

(A) Dne 4. prosince 2020 uzavřeli Objednatel a Zhotovitel smlouvu o dílo ve znění dodatku č. 1 ze dne
14. prosince 2020 (dále jen "Smlouva") ohledně realizace podlimitní veřejné zakázky na stavební práce
?Praha - Zbraslav - ZŠ Nad Parkem - Revitalizace sportovišť1. Ledaže by v tomto Dodatku bylo

o celkovou konečnou částku 103.454,00 Kč bez DPH, tj. 125.179,34 Kč včetně DPH.

5. Cena (jak je uvedena v odstavci 5.1 Smlouvy) po navýšení o částku uvedenou v odstavci 3. výše a po
snížení o částku uvedenou v odstavci 4. výše činí 41.336.388,84 Kč bez DPH, tj. 50.017.030,50 Kč
včetně DPH.

6. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti a vztahují
se v plném rozsahu na tento Dodatek.

7. Podepsáním tohoto Dodatku Strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text tohoto Dodatku, případně
jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany Objednatele uveřejněny, a to jak na profilu
zadavatele v souladu s §219 Zákona, tak i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

VZ(Zbraslav-RevitalizaceSportovistZS): DODATEK 02

1

stanoveno jinak, veškeré výrazy začínající v tomto Dodatku velkými písmeny budou mít významy
uvedené ve Smlouvě.

(B) Objednatel a Zhotovitel se dohodli na změně Smlouvy, která nepředstavuje podstatnou změnu Smlouvy,
a uzavírají tento Dodatek v souladu s ustanovením §222(5) a (9) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ?Zákon"), jako nepodstatnou změnu závazku, a to
v následujícím znění:

1. Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ustanovením §222(5) Zákona dohodli na provedení dodatečných
prací souvisejících s výsledky provedeného dendrologického průzkumu, které prokazují sadovnické
poškození některých dřevin a z toho vyplývající potřebu rozšíření předmětu Díla o kácení dřevin, tak jak
jsou tyto dodatečné práce specifikovány ve změnovém listu č. 04, který tvoří
Přílohu 1 tohoto Dodatku (dále jen ?Vícepráce"). Provedení Víceprací je nezbytné pro řádné dokončení
Díla.

2. Objednatel a Zhotovitel se dále dohodli na změnách v předmětu Díla, konkrétně na neprovedení kácení
již pokácených dřevin a dále na neprovedení stavebních prací, které byly v rámci rozpočtu zdvojeny
v souvislosti s očekávanou etapizací provádění prací, k níž nedošlo, a které v rámci Díla realizovány
nebudou (dále jen ?Nerealizované práce"), tak, jak jsou tyto Nerealizované práce popsány
ve změnovém listu č. 03 a změnovém listu č. 05, které tvoří Přílohu 1 tohoto Dodatku.

3. S ohledem na nezbytnost provedení Víceprací se Strany tímto dohodly na navýšení Ceny, a to
o celkovou částku 37.704,84 Kč bez DPH, tj. 45.622,86 Kč včetně DPH.

4. Strany se dále dohodly, s ohledem na neprovedení Nerealizovaných prací, na snížení Ceny, a to



podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění. Strany též prohlašují, že žádné z informací uvedených v tomto Dodatku
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8. Příloha 1 je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

9. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží jedno (1).

10. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění
v registru smluv.

Na Zbraslavi dne ^ . února 2021 V dne 2li- února 2021

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Městská část Praha - Zbraslav: VYSSPA Sports technology s.r.o.:

VZ(Zbraslav-RevitalizaceSportovistZS): DODATEK 02
2



Příloha 1
Změnový list č. 03

Změnový list č. 04

Změnový list č. 05

VZ(Zbraslav-RevitalizaceSportovistZS): DODATEK 02
3



ocenění Změnového listu: / razítko

Projektant:

Odsouhlasení osobami oprávněnými jednat ve věcech díla:
Za Objednatele: Za Zhotovitele:

jméno, příjmení jméno, příjmení

datum / podpis / razítko datum / podpis / razítko

Poznámka: Toto potvrzení změny Je podkladem pro vytvoření dodatku ke smlouvě.

/ÁZEV AKCE: ČÍSLO ZL:

REVITALIZACE SPORTOVIŠTĚ ZŠ NAD PARKEM, PRAHA - ZBRASLAV ZL-OB-03

POTVRZENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU OBJEDNATELE
NAVRHOVATEL: Městská část Praha - Zbraslav (Objednatel)
DATUM NÁVRHU: 14.12.20

OBJEKT:

POPIS ZMĚNY:
Bude provedena etapa č. 2 - SO01 Objekt zázemí a etapa č. 3 - SO101 Revitalizace zpevněných ploch.

DŮVOD ZMĚNY:
Na základě rozhodnutí objednatele a výzvy předané zhotoviteli budou provedeny etapy č. 2 a č. 3.

CENOVÝ DOPAD:

cena Změnového listu: Kč bez DPH

způsob kalkulace změny ceny: viz přiložený rozpočet

VLIV NA TERMÍN:
termín původní: upřesnění:

BEZ VLIVU NA DÍLČÍ TERMÍN
konečný: BEZ VLIVU NA KONEČNÝ TERMÍN

PŘÍLOHY:
Ocenění Změnového listu -GD 6.1.2021

Vyjádření k



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Razítko Datum a podpis:______ Razítko

Strana 1 z 4

KAPITULACE STAVBY
d: Praha-Zbras!av3
tavba: Revitalizace sportovišť ZŠ Nad parkem Zbraslav

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha - Zbraslav Datum: 04.11.20

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

City Work s.r.o., Na baště sv. Jiří 258/7, Praha 6 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -100 265,00

lazba daně Základ daně Výše daně
DPh základní 21,00% #ODKAZ! #ODKAZ!

snížená 15,00% #ODKAZ! #ODKAZI

ÍCena s DPH V CZK #ODKAZ!



iKAPSTULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

vód: Praha-Zbraslav3

Stavba: Revitalizace sportovišť ZŠ Nad parkem Zbraslav

Místo: Praha - Zbraslav Datum: 04.11.2020
ony vvuttv s.i.u., iMa

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant: baště sv. Jiří 258/7,
Droho (n,

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] j

Náklady z rozpočtů -100 265,00 #ODKAZ!

11 SO 00 Demolice a demontáž stávajících prvků #ODKAZ! #ODKAZ!

12 SO 01 Objekt zázemí - 2. etapa -23 358,00 -28 263,00
13 SO 02 Opěrné stěny #ODKAZ! #ODKAZ!
14 SO 03 Oplocení areálu #ODKAZ! #ODKAZ!
15 SO 04 Oplocení hřišť #ODKAZ! #ODKAZ!
21 IO 01 Obslužná komunikace #ODKAZ! #ODKAZ!
22 IO 02 Chodníky a zpevněné plochy -76 907,00 -92 387,00
23 IO 03 Bruslařská dráha #ODKAZ! #ODKAZ!

24 IO 04 Víceúčelové hřiště s atletickou dráhou #ODKAZ! #ODKAZ!

25 IO 06 HTU #ODKAZ! #ODKAZ!
26 IO 06 Terénní tribuna #ODKAZ! #ODKAZ!
27 IO 07 Revitalizace zeleně #ODKAZ! #ODKAZ!
28 IO 08 Areálové rozvody * silnoproud #ODKAZ! #ODKAZ!
29 IO 09 Hrací prvky sportovní prvky #ODKAZ! #ODKAZ!
31 IO 10 Dešťová kanalizace - část I #ODKAZ! #ODKAZ!
33 IO 11 Přípojka vody #ODKAZ! #ODKAZ!
34 IO 12 Přípojka splaškové kanalizace #ODKAZ! #ODKAZ!
41 Vedlejší náklady #ODKAZ! #ODKAZ!

Strana 2 z 4



jOUPIS prací
Stavba:

Revitalizace sportovišť ZŠ Nad parkem Zbraslav
Objekt:

22 - IO 02 Chodníky a zpevněné plochy

Místo: Praha - Zbraslav Datum: 04.11.2020

?5924526201l -113,300 \ -42 681,00 i |_______
______________________ 376,71

w~ 110,0*1,03 0,000
15 j K j Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem :998223011t | -18,700 170,72 -3 192,46 ÍCS ÚRS 2019 02 j

..Máždě.civ.m....................................................... i.

Strana 4 z 4

City Work s.r.o.,
Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant: Na baště sv. Jiří

258/7, Praha 6
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Pč Ty Kód Cena celkemPopisMJ Množství J.cena [CZK] [rUr>"Z7Kin] Cenová soustava \P

Náklady soupisu celkem -76 907,46

D HSV Práce a dodávky HSV -76 907,46

D 1 Zemní práce -76 907,46
5 ] K \ Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tí \ -31 034,00 jcs ÚRS 2019 02 j596211221

ji 80 mm skupiny B pl do 100 m2 1

m2 { -110,000 282,13

w 110,0 "dlažba na želbet desce do lepidla" 0,000
6 | M faiazoa oeronova Barevna v; o cm- sestava 4



JUPIS PRACÍ

itavba:
Revitalizace sportovišť ZŠ Nad parkem Zbraslav

Objekt:
12 - SO 01 Objekt zázemí - 2. etapa

Místo: Praha - Zbraslav Datum: 04.11.2020

City Work s.r.o.,
Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant: Na baště sv. Jiří

258/7, Praha 6
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Ty Kód Cena celkem
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cenová soustava

P [CZK]_____

Náklady soupisu celkem -23 358,00

d HSV Práce a dodávky HSV -23 358,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce ___-23 358,00
i 62 i M \ 999999144 ji zrušenípřípojkového pilíře eíektro : l<pl -1,000 | 6 183,00 l -G 183,00

: 03 \ tvJ ?999999745 ?: \ kpl -1,000 \ 17 175,00 \ -17175,00

Strana 3 z 4



*ZEV AKCE: ČÍSLO ZL:

REVITALIZACE SPORTOVIŠTĚ ZŠ NAD PARKEM, PRAHA - ZBRASLAV ZL-OB-04

POTVRZENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU OBJEDNATELE
NAVRHOVATEL: Městská část Praha -Zbraslav (Objednatel)
DATUM NÁVRHU: 11.01.21

OBJEKT:
Kácení stromů

POPIS ZMĚNY:
Rozšíření počtu kácených dřevin na základě dendrologického posudku.

DŮVOD ZMĚNY:
Na základě rozhodnutí objednatele budou pokáceny stromy (číslováno dle dendrolog. posudku): 20,21,44,49,58,59,60 + 2x bříza u
hranice pozemku + strom za herním prvkem

CENOVÝ DOPAD:
cena Změnového listu: 37 704,84 Kč Kč bez DPH

způsob kalkulace změny ceny: viz přiložený rozpočet

VLIV NA TERMÍN:
termín původní: nový: upresnem:
dílčí: BEZ VLIVU NA DÍLČÍ TERMÍN

konečný: BEZ VLIVU NA KONEČNÝ TERMÍN

PŘÍLOHY:
č. 1 Ocenění Změnového listu ze dne 28.1.2021
č. 2
č. 3

. /
Vyjádření k ocenění Změnového listu: / razítko

TDI:

CM:

Projektant:

Odsouhlasení osobami oprávněnými jednat ve věcech díla:
Za Objednatele: Za Zhotovitele:

datum / podpis / razítko datum / podpis / razítko

Poznámka: Toto potvrzeni změny je podkladem pro vytvoření dodatku ke smlouvě.



YCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

flvoa:
Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1-3

Objekt:
Etapa 1 - Etapa 1

Soupis:
ZL 04 - Kácení stromů

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28.01.2021

Zadavatel: IČ: 00241857

Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27967638

VYSSPA Sports Technology s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 704,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
dpi- základní 37 704,84 21,00% 7 918,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 622,86

Strana 1 z 3

YCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

flvoa:
Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1-3 

Objekt:
Etapa 1 - Etapa 1 

Soupis:
ZL 04 - Kácení stromů

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28.01.2021

Zadavatel: IČ: 00241857

Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27967638

VYSSPA Sports Technology s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 704,84

dpi- základní 
snížená

Základ daně
37 704,84

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
7 918,02 

0,00

Cena s DPH v CZK 45 622,86

Strana 1 z 3



APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
/ba:

Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1-3
?tekl:

Etapa 1 - Etapa 1

Soupis:
ZL 04 - Kácení stromů

Místo: Datum: 28.01.2021

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 37 704,84

HSV - Práce a dodávky HSV 37 704,84

1 - Zemni práce 35 204,84

997 - Přesun sutě 2 500,00

Strana 2 z 3

APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

/ba:
Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1-3

■tekl:
Etapa 1 - Etapa 1

Soupis:
ZL 04 - Kácení stromů

Místo: Datum: 28.01.2021

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 37 704,84

HSV - Práce a dodávky HSV 37 704,84

1 - Zemni práce 35 204,84

997 - Přesun sutě 2 500,00

Strana 2 z 3



/PIS PRACÍ
na.

Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1-3
jbekt:

Etapa 1 - Etapa 1

Soupis:
ZL 04 - Kácení stromů

Místo: Datum: 28.01.2021

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

PC Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j
i P

Náklady soupisu celkem 37 704,84

d HSV Práce a dodávky HSV 37 704,84

o 1 Zemní práce 35 204,84
] Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 3,0000: 141,68 425,04 i
3 ?58,59,bříza za plotem <aj" ICooócT

Součet 3,0000

íKácení stromů listnatých D kmene do 500 mm 2,0000 j
1 ?břízaza oplocením (b)? ~~tooocT
1 "strom za herním prvkem" 1,0000
Součet 2.0000

; 112101121 >Kácení stromůjehličnatých D kmene do 300 mm | kus 3,0000 i 81,22] 243,66]

3 ?58,59, bříza za plotem (a)? 3,0000
3 ?20.49,60? 3,0000
Součet 6,0000

j 6j K i 112201102 Jodstranění pařezů D do 500 mm 5,0000:
vv 1 "bříza za oplocením (b)? 1,0000

3 ?21,44(dvojkmen)? 3,0000
1 ?stromza herním prvkem" 1,0000

vv Součet 5,0000

! 7 K ! 162301401 jvodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm???Itjtt3,0000; .......31,24] ' 93,72!
3 "58,59. bříza za plotem (aj" 3 0000
Součet 3,0000

ÍHE j 162301402 jjVodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm | kus ? 2,0000: 170,72] 341,44 í

W 1 "bříza za oplocením (b)? 1,0000
w 1 "strom za herním prvkem? 1,0000
w Součet 2,0000[9'[k?162301405 jVodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm '( kus i 3,00001 39,,34'[ 118,02-

3'?r,2a49.60?.............................................................................................................. -3.0000'
Součet ___ ^ ^ 3,0000

Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm ~jf kus j 3,0000 j
3 ?21,44(dvojkmen)" 3?ó66o
Součet 3,0000

i 11 j K i 162301411 ^Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus i 3,0000 j 459,36] 1 378,08 j

* VV 3 ?58.59,bříza za piotem (a)" "š.oóoó"
w Součet , ___________________________ _____ 3,0000

........i-----------rEE 162301412 jvociorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm ] kus : 2,0000: 1 005,84 [ 2 011,68:
1 "bříza za oplocením (bý ""toóoo"
1 "strom za herním prvkem" 1,0000
Součet 2,0000

i 162301415 |Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus i 3,0000; 436,48] 1 309,44
3 ?20^4960'' ........................ ?.................................................... 3,0000
Součet ^ ^ ^ ___ 3,0000

Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm [ kus ! 3,0000: 927,52] 2 782,56
3 "21,44 (dvojkmen)" 3,0006

Součet 3,0000

:1Z 162301421 iVodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm I kus i 6,0000: 112,20 ] 673,20
3 "58.59, bříza za plotem (a)" 3,0000
3 ?20,49,60" 3,0000
Mezisoučet 6,0000
Součet 6,0000

[161* 162301422 jVodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm 5,0000] 407.001 2 035,00 ?

1 "bříza za oplocením (b)? "??tóoóo"
3 "21,44 (dvojkmen)" 3,0000

W 1 "strom za herním prvkem" 1,0000
w Mezisoučet 5,0000
W Součet 5,0000

Přesun sutě ......................... ......... 2 500,00
r za likvidacipokácených křovin a stromů, pařezů a větvi JjíLL 1,0000 i 2 500,00 2500,00

Strana 3 z 3

/PIS PRACÍ

na.
Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1-3

jbekt:
Etapa 1 - Etapa 1

Soupis:
ZL 04 - Kácení stromů

Místo: Datum: 28.01.2021

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

PC Ty 
i P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j

37 704,84

37 704,84 

35 204,84

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

o 1 Zemní práce
] Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm 
3 ”58,59, bříza za plotem <aj"
Součet

í Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm 
1 “bříza za oplocením (b)”
1 "strom za herním prvkem"
Součet

; 112101121 >Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm

kus

| kus

3,0000:
ICooócT
3,0000 

2,0000 j 
~~tooocT 

1,0000 
2.0000 

3,0000 i

141,68 425,04 i

81,22] 243,66]

3 ”58,59, bříza za plotem (a)”
3 ”20.49,60”
Součet

i 112201102 Jodstranění pařezů D do 500 mm

1 "bříza za oplocením (b)”
3 ”21,44(dvojkmen)”
1 “strom za herním prvkem"
Součet

3,0000
3,0000
6,0000

j 6j K 

vv

vv 

! 7 K

5,0000: 
1,0000 
3,0000 
1,0000 
5,0000

ÍHE
W
w
w

[9'[k

! 162301401 jvodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm “——Itjtt 3,0000; ....... 31,24] ' 93,72!
3 "58,59. bříza za plotem (aj" 3 0000
Součet 3,0000

j 162301402 jjVodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm | kus • 2,0000: 170,72] 341,44 í

1 
1
Součet

"bříza za oplocením (b)“ 
"strom za herním prvkem”

j Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm
3'‘r,2a49.60”..............................................................................................................
Součet ___ ^ ^

Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm 
3 “21,44 (dvojkmen)"
Součet

^Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm 
3 ”58.59, bříza za piotem (a)"

Součet , __________ _________________ _____
jvocio rovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm 

1 "bříza za oplocením (bý
1 "strom za herním prvkem"
Součet

| Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm
3 ”20^49 60'' ........................ ”...................................... ..............

Součet ^ ^ ^ ___

Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm 
3 "21,44 (dvojkmen)"
Součet

i Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm 
3 "58.59, bříza za plotem (a)"
3 ”20,49,60"
Mezisoučet 
Součet

1,0000 
1,0000 
2,0000 

3,00001 
-3.0000' 

3,0000 
3,0000 j 

3’ó66o 

3,0000 
3,0000 j 
"š.oóoó"

3,0000

2,0000:
""toóoo"

1,0000
2,0000

,34'[■162301405 '( kus i 39, 118,02-

~jf kus j

459,36] 

1 005,84 [

i 11 j K
* V V

w

EE

i 162301411 kus i 1 378,08 j

162301412
........i----------- r

] kus : 2 011,68:

i 162301415 kus i 3,0000; 436,48] 1 309,44
3,0000
3,0000

[ kus ! 3,0000: 927,52] 2 782,56
3,0006
3,0000

I kus i 6,0000: 112,20 ] 673,20:1Z 162301421

[161 * .001

3,0000
3,0000
6,0000
6,0000

5,0000]
"‘“tóoóo"

3,0000
1,0000
5,0000
5,0000

1,0000 i 2 500,00

162301422 j Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm 407 2 035,00 ■

W
w
W

1 "bříza za oplocením (b)“
3 "21,44 (dvojkmen)"
1 "strom za herním prvkem"
Mezisoučet 
Součet

Přesun sutě ...... ................... .........
r za likvidaci pokácených křovin a stromů, pařezů a větvi JjíLL

2 500,00
2500,00

Strana 3 z 3



nÁZEV AKCE: ČÍSLO ZL:

REVITALIZACE SPORTOVIŠTĚ ZŠ NAD PARKEM, PRAHA - ZBRASLAV ZL?OB?05

POTVRZENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU OBJEDNATELE
NAVRHOVATEL: Městská část Praha - Zbraslav (Objednatel)
DATUM NÁVRHU: 11.01.21

OBJEKT:
Kácení stromů

POPIS ZMĚNY:
Snížení počtu kácených dřevin.

DŮVOD ZMĚNY:
Na základě zjištění o nižším počtu kácených dřevin požaduje objednatl odpočet neprovedených prací.

CENOVÝ DOPAD:
cena Změnového listu: -3 189,00 Kč Kč bez DPH

způsob kalkulace změny ceny: viz přiložený rozpočet

VUV NA TERMÍN:
termín původní: nový: upřesnění:
dílčí: BEZ VLIVU NA DÍLČÍ TERMÍN

konečný: BEZ VLIVU NA KONEČNÝ TERMÍN

PŘÍLOHY:
č. 1 Ocenění Změnového listu ze dne 28.1.2021
č. 2
č. 3

Vyjádření k ocenění Změnového listu:

A téííh

CM:

Projektant:

Odsouhlasení osobami oprávněnými jednat ve věcech díla:
Za Objednatele: . Za Zhotovitele:

jméno, příjmení

datum / podpis / razítko datum / podpis / razítko

Poznámka: Toto potvrzení změny je podkladem pro vytvoření dodatku ke smlouvě.



RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1-3

Objekt:
Etapa 1 - Etapa 1

Soupis:
ZL 05 - Nekácení stromů

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28.01.2021

Zadavatel: IČ: 00241857
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27967638
VYSSPA Sports Technology s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3189,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dpi- základní -3 189,00 21,00% -669,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

iCena s DPH V CZK -3 858,69

Strana 1 z 3

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1-3 

Objekt:
Etapa 1 - Etapa 1 

Soupis:
ZL 05 - Nekácení stromů

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28.01.2021

Zadavatel: IČ: 00241857
Městská část Praha - Zbraslav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27967638
VYSSPA Sports Technology s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3189,00

dpi- základní
snížená

Základ daně 
-3 189,00

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-669,69 

0,00

i Cena s DPH V CZK -3 858,69

Strana 1 z 3



(APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

wba:
Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1-3

Jbjekt:
Etapa 1 - Etapa 1

Soupis:
ZL 05 - Nekácení stromů

Mfsto: Datum: 28.01.2021

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -3 189,00

HSV - Práce a dodávky HSV -3 189,00

1 - Zemni práce -3 014,00

997 - Přesun sutě -175,00

Strana 2 z 3

(APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

wba:
Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1-3

Jbjekt:
Etapa 1 - Etapa 1

Soupis:
ZL 05 - Nekácení stromů

Mfsto: Datum: 28.01.2021

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce 

997 - Přesun sutě

-3 189,00

-3 189,00 

-3 014,00 

-175,00

Strana 2 z 3



j 6 j K}162301406j Vodorovné přemístěni větvi stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm ] kus j -1,0000 j 180,84 ( -180,84;

w -í "strom 33 byl pokácen" -1,0000

w Součet -1,0000
! 7Tk 1162301411 :Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm j kus ; -1,0000j 459,36; -459,36 í

w -1 "1 ks stromů pod svahem byly pokáceny, zbyly jen pařezy" -1,0000
w Součet -1,0000

i 8 í K |162301415[Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm ( kus ; -2,0000 j 436,48 j -872,96j

w -2 "2 ks siromů poď svahem byly pokáceny, zbyíyjen pařezy" -2,0000

w Součet -2,0000
j 9 | K |162301416?Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm í kus j -1,000oi 927,52( -927,52!

w -1 "strom 33 byl pokácen" -1,0000
w Součet -1,0000

D 997 Přesun sutě .....................................................................................................................................................r.17^,00

\10\M \9999600171[ Poplatek za likvidacipokácených křovin a stromů, pařezů a větví [ kpl [ -0,0700 j 2 500,00 ; -175,00 \

W -6,07 -0,0700

Strana 3 2 3

JPIS PRACÍ
4vba:

Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1-3
Objekt:

Etapa 1 - Etapa 1

Soupis:
ZL 05 - Nekácení stromů

Místo: Datum: 28.01.2021

Zadavatel: Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

| PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj i
p

Náklady soupisu celkem .3 189,00

o HSV Práce a dodávky HSV -3 189,00

D l____________Zemni práce ............................... ................................................................................................................................_....................................-3 014,00
[TTk]i12101101[Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm ; kus ? -1,0000; 141,6s( -141,685

w -1 "i ks stromů pod svahem byly pokáceny, zbyly jen pařezy" -1,0000

w Součet -1,0000
I 2 ! K >112101121 i Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm j kus ; -2,0000? 81,22 ( -162,44;

w -2 ?2 ks stromů pod svahem byly pokáceny, zbyly jen pařezy" -2,0000
w Součet -2,0000

[ 3] K (l12101122 j Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm ^ kus ; -1.000o| 159,28 [ -159,28 ;

w -1 "strom 33 byl pokácen" -1,0000
w Součet -1,0000

i 4 i K |162301401[Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm | kus j -1,0000j 31,241 -31,24;

w -1 "1 ks stromů pod svahem byly pokáceny, zbyly jen pařezy" -1,0000
w Součet -1,0000

j 5 j K [162301405 i Vodorovné přemístěni větvi stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm j kus i -2,0000 39,341 -78,68 [

W -2 "2 ks stromů pod svahem byly pokáceny, zbyly jen pařezy" -2,0000
w Součet -2,0000

JPIS PRACÍ
4vba:

Městská část Praha Zbraslav - Revitalizace sportovišť ZŠ Nad Parkem - Etapa 1-3
Objekt:

Etapa 1 - Etapa 1
Soupis:

ZL 05 - Nekácení stromů

Místo: Datum: 28.01.2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha - Zbraslav Projektant:
VYSSPA Sports Technology s.r.o. Zpracovatel:

| PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj i
p

Náklady soupisu celkem .3 189,00

o HSV Práce a dodávky HSV -3 189,00

D l____________
[TTk]i12101101

w
w

Zemni práce ......... ................. ..... ........... ............................. ........... .............................................................. ..............._...... .............................. -3 014,00
[Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm ; kus • -1,0000; 141,6s( -141,685

-1 "i ks stromů pod svahem byly pokáceny, zbyly jen pařezy" -1,0000

Součet -1,0000
I 2 ! K >112101121 

w
w

i Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm j kus ; -2,0000? 81,22 ( -162,44;

-2 “2 ks stromů pod svahem byly pokáceny, zbyly jen pařezy" -2,0000
Součet -2,0000

[ 3] K (l12101122

w
w

j Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm ^ kus ; -1.000o| 159,28 [ -159,28 ;

-1 "strom 33 byl pokácen" -1,0000
Součet -1,0000

i 4 i K |162301401 [Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm | kus j -1,0000j 31,241 -31,24;

w
w

j 5 j K [162301405

W
w

j 6 j K}162301406 

w
w

-1 "1 ks stromů pod svahem byly pokáceny, zbyly jen pařezy" -1,0000
Součet -1,0000

i Vodorovné přemístěni větvi stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm j kus i -2,0000 39,341 -78,68 [

-2 "2 ks stromů pod svahem byly pokáceny, zbyly jen pařezy" -2,0000
Součet -2,0000

j Vodorovné přemístěni větvi stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm ] kus j -1,0000 j 180,84 ( -180,84;

-í "strom 33 byl pokácen" -1,0000

Součet -1,0000
! 7Tk 1162301411

w
w

: Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm j kus ; -1,0000j 459,36; -459,36 í

-1 "1 ks stromů pod svahem byly pokáceny, zbyly jen pařezy" -1,0000
Součet -1,0000

i 8 í K |162301415

w
w

j 9 | K |162301416

[Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm ( kus ; -2,0000 j 436,48 j -872,96j

-2 "2 ks siromů poď svahem byly pokáceny, zbyíyjen pařezy" -2,0000

Součet -2,0000
•Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm í kus j -1,000oi 927,52( -927,52!

w
w

-1 "strom 33 byl pokácen" -1,0000
Součet -1,0000

D 997
\10\M \9999600171 

W

Přesun sutě ..................................................................................................................................................... r.17^,00

[ Poplatek za likvidaci pokácených křovin a stromů, pařezů a větví [ kpl [ -0,0700 j 2 500,00 ; -175,00 \
-6,07 -0,0700

Strana 3 2 3


